
درباره نمایش شاد و موزیکال  
«ماه پیشونى و شهرزاد»

تلفیق انیمیشن و تئاتر
 روى صحنه

نمایــش شــاد و موزیکال «ماه پیشــونى 
و شــهرزاد» تنها تا دهم مرداد در ســالن 
ســوره حوزه هنرى اســتان اصفهان روى 
صحنه مى رود. این نمایش به نویسندگى و 
کارگردانى مریم حسن پور، داستان دخترى 
به نام ماه پیشــونى را روایــت مى کند که 
به دنبال پنبه هایش به چاهى مى رود که در 
آن یک غول زندگى مى کند. خاله سوسکه 
هم که از دست قصاب فرار مى کرده داخل 
چاه افتاده و بالش شکسته و نمى تواند فرار 
کند. آقا موشه هم به دنبال یک گیاه دارویى 
به چاه وارد مى شود و در آخر هم کدوقلقله زن 
ورودى چــاه را با کدویــش مى بندد. تمام 
شــخصیت ها به کمک ماه پیشونى و نقشه 
آقاموشــه راه خروج از چاه را پیدا مى کنند 
که در این بین اتفاق هــاى جالبى مى افتد؛ 
ازجمله اینکه ماه پیشونى خواهرش شهرزاد 
را پیدا مى کند و با کمک شهرزاد با اتحاد و 
همدلى جادوگر را شکست مى دهند و از چاه 

خارج مى شوند.
در این نمایش نگار افضل، دانیتا دباغ، کیوان 
کیانى، شیوا مولویان، آیلین روناسى، نگین 
ربیعى و امیرحســین حســن پور به ایفاى 
نقش مى پردازنــد و تهیه کننــده این کار 
علیرضا ربیعى، طــراح دکور نرگس غیاثى، 
صدابردار امیرحســین احمدپور، انیمیشن 
مازیار صالحى، آهنگساز پویا فرهنگ پژوه، 
بازیگردان و دستیار کارگردان امیرحسین 
حسن پور، طراح دکور نرگس غیاثى هستند.

■ تلفیق انیمیشن و تئاتر در نمایشى 
کودکانه

مریــم حســن پور، کارگــردان نمایــش 
«ماه پیشونى و شــهرزاد» که پیش از این 
نمایش «دیو و نمکى» را در ســالن سعدى 
روى صحنه برده بود، گفت: این کار یک کار 
شاد و موزیکال و براى بچه ها بسیار جذاب 
اســت؛ به دلیل اینکه آهنگ ها و شعرهاى 
آن درست تنظیم شده و با کودکان ارتباط 

برقرار مى کند.
وى ادامــه داد: ایــن نمایــش عــلاوه بر 
درگیرکردن کــودکان، خانواده هــا را نیز 
درگیر مى کند؛ بــه گونه اى کــه پدران و 
مادران در کنار کودکان به دیدن این نمایش 

مى پردازند.
کارگردان این نمایش افزود: شخصیت هاى 
داســتانى این نمایش از داستان هاى بومى 
ایرانى الهام گرفته شــده اند و این نمایش 
داراى صحنه هاى انیمیشن است که مى تواند 
براى بچه ها و کودکان بســیار جذاب باشد. 
تلفیق نمایش و انیمیشن در تئاترهاى ایران 
شاید خیلى زیاد نباشــد؛ اما در کشورهاى 
خارجى این کار معمول اســت. با توجه به 
محدودبودن امکانات ســالن هاى ایران اما 
بازهم ترجیح مى دهم بچه هاى ایرانى چنین 
چیزهایى را تجربه کنند و تلفیق انیمیشن و 
تئاتر را ببیننــد. در این نمایش صحنه هاى 
انیمیشن شــامل صحنه هایى که کدو راه 
چاه را مى بندد، داخل چاه، غار یخى، کندن 

زمین توسط موش و... است.
مریم حسن پور خاطرنشــان کرد: هر یک 
از شــخصیت هاى این داســتان به صورت 
داســتانک وارد ماجرا مى شــوند و به روند 

داستان کمک مى کنند.
وى تصریح کرد: شــکل گیرى ایده تا خلق 
داستان این نمایشنامه شــش ماه به طول 
انجامیده است؛ البته این نمایش براى تمرین 

زمان کمى داشت.
حســن پور نقطه قــوت نمایش خــود را 
شناخته شــدن شــخصیت هاى داستانى 
آن دانســت و ادامه داد: درواقع این نمایش 
داستان جدیدى از تلفیق سنت و مدرنیته 

است.

رئیس کمیسیون سرمایه گذارى اتاق 
بازرگانى اصفهان مطرح کرد:

رشد لجام گسیخته نقدینگى 
ایدز اقتصاد کشور

یک اقتصاددان گفت: رشــد لجام گســیخته 
نقدینگى، ایدز اقتصاد کشور است و متأسفانه 
اقدامــات نامناســب دولت هــا در دهه هاى 
گذشته ســبب افزایش چشــمگیر نرخ تورم 

شده است.
قاســمعلى جبــارى، رئیــس کمیســیون 
ســرمایه گذارى اتاق بازرگانــى اصفهان در 
سومین جلسه کمیسیون ســرمایه گذارى، 
تأمین مالى و توســعه روابــط خارجى اتاق 
بازرگانى اصفهان با انتقاد از شرایط اقتصادى 
موجــود و مشــکلات عدیــده صنعتگران و 
فعــالان اقتصادى اســتان و کشــور گفت: 
متأســفانه چالش هاى موجود درزمینه بازار 
ارز به نحوى اســت که واحدهــاى تولیدى و 
صنعتى و همچنین صادرکنندگان با مشکلات 
عدیــده اى به منظــور تأمیــن ارز موردنیاز 
فعالیت یا دریافت ارز حاصل از صادرات خود 

مواجه اند. 
عضو هیئت رئیســه اتاق بازرگانــى اصفهان 
ورود قهرى دولت و نهادهاى انتظامى به بازار 
ارز و امنیتى ســاختن فضا در این بــازار را از 
یک سو ســبب تشدید هیجانى شــدن بازار و 
رشد تقاضاى ارز توسط شهروندان به منظور 
تثبیت قدرت خرید دارایى هاى خود و از سوى 
دیگر سبب ایجاد مشکلات عدیده براى تأمین 
ارز موردنیاز واردات مواد اولیه و ماشین آلات 

واحدهاى تولیدى و صنعتى دانست.
وى در ادامه خروج دولت از بازار ارز و واگذارى 
تعیین نرخ به بازار آزاد و نظام عرضه و تقاضا 
را ســبب کاهش بخش عمده اى از تنش هاى 
هیجانى این بــازار و درنتیجه رفع بخشــى 
از مشــکلات تأمین ارز موردنیــاز واحدهاى 
تولیــدى، صنعتى و بازرگانى کشــور عنوان 
کرد. جبارى در ادامه با انتقاد از سیاست هاى 
نادرست اقتصادى کشور در دهه هاى گذشته، 
کاهش قدرت خرید شــهروندان و درنتیجه 
تضعیف واحدهاى تولیدى را از نتایج تخریبى 
این سیاســت ها ذکر کــرد و از دولتمردان و 
سیاســت گذاران اقتصادى و سیاسى کشور 
خواســت بــا مدیریــت درســت و پرهیز از 
سیاســت هاى نامناسب به تســهیل فضاى 
کسب وکار کشور کمک کنند تا در بلندمدت 
شاهد رشد تولید و اشتغال و درنتیجه بهبود 
وضع معیشــتى و قدرت خرید شــهروندان 

باشیم.
عبدالحسین ساسان، اقتصاددان و پژوهشگر 
اقتصــادى در ادامه این جلســه بــا انتقاد از 
سیاست هاى اقتصادى نامناسب کشور، رشد 
لجام گسیخته نقدینگى را ایدز اقتصاد کشور 
دانســت و تصریح کرد: متأســفانه اقدامات 
نامناسب دولت ها در دهه هاى گذشته به ویژه 
رشــد مهارنشدنى نقدینگى ســبب افزایش 
چشــمگیر نرخ تورم و متعاقــب آن تضعیف 
قدرت خرید شهروندان و کاهش رقابت پذیرى 

تولیدات داخلى شده است.
این پژوهشــگر اقتصادى تورم بالا را مالیات 
پنهان دولت از فعالان اقتصادى و شهروندان 
دانست و افزود: در ســال هاى گذشته شاهد 
اعتراض بخشى از فعالان اقتصادى، اتاق هاى 
بازرگانى و تشکل هاى اقتصادى و... به اعمال 
9درصد مالیات بر ارزش افــزوده بودیم؛ این 
درحالى است که متأســفانه عملاً در طى این 
سال ها شاهد کاهش 60درصدى قدرت خرید 
شــهروندان و فعالان اقتصادى کشور به دلیل 
تورم هستیم و این رشــد لجام گسیخته تورم 
عملاً مالیاتى است که دولت ها به صورت پنهان 
با چاپ پول و رشــد نقدینگى از شــهروندان 

دریافت مى کنند.
 اقتصاددان برجسته استان و کشور تهدیدهاى 
دولــت و رئیس جمهورى آمریــکا به حمله 
نظامى به ایران را بى مورد دانســت و تصریح 
کرد: با توجه به وجود بازارهاى بزرگ و منابع 
چشمگیر انرژى و مالى در منطقه خاورمیانه از 
یک سو و تأمین بخش عمده اى از نیروى انسانى 
نخبه آمریکا از طریق فرار مغزها از کشــور و 
همچنین استفاده از سرمایه هاى خارج شده از 
ایران، دولت آمریکا با تلاش در جهت تشدید 
ایران ســتیزى و ایران هراســى درصدد نفوذ 
بیشتر در منطقه و بهره مندى از منابع عظیم 
انــرژى و مالى کشــورهاى صادرکننده نفت 
حوزه خلیج فــارس و... بــوده و همین منافع 
موجود ســبب کاهش احتمال حمله نظامى 

آمریکا به ایران خواهد بود.
ساسان در ادامه اظهار داشت: هرچند وجود 
مشکلات عدیده اقتصادى در کشور انکارناپذیر 
اســت، اما وضعیت اکنون اقتصاد ایران براى 
فعالان اقتصادى تهدید نیســت؛ بلکه دنیاى 
فرصت است و این کارآفرینان باید با شناسایى 
این فرصت ها گام هاى بلندى در جهت توسعه 
کسب وکارهاى خود و درنتیجه بهبود اقتصاد 

کشور بردارند.
وى طرح اصلاح و توسعه پیاده رو چهارباغ از 
سوى شهردارى اصفهان را یکى از فرصت هاى 
مناسب سرمایه گذارى در استان اصفهان ذکر 
کرد و افــزود: این محور تاریخى و شــاهکار 
شهرسازى جهانى نمونه بى نظیرى در جهان 
اســت که مى تواند توسعه آن کسب وکارهاى 

پررونقى در استان ایجاد کند.

رئیس اداره محیط زیست شهرستان اصفهان 
دو سرچشمه ریزگردهاى اصفهان را معرفى کرد:

بیابان هاى آران وبیدگل و «گاوخونى»
رئیس اداره محیط زیست شهرستان اصفهان گفت: بیابان هاى 
آران وبیدگل و تالاب «گاوخونى» دو سرچشــمه ریزگردهاى 

اصفهان است.
بهرام شارقى با اشاره به اینکه براى نیمه دوم اصفهان بارش هایى 
پیش بینى شده اســت که قطعاً با واردشدن توده هاى بارشى، 

توده هاى گردوغبــار نیز فعال خواهد شــد، اظهار داشــت: 
درحال حاضر نمى توان براى ورود گردوغبار به اصفهان در نیمه 
دوم پیش بینى داشــت و در این مورد، پیش بینى ها به صورت 

هفتگى انجام مى شود.
وى ادامه داد: چشمه هاى گردوغبار استان اصفهان در شمال 
یعنى بیابان هاى آران وبیدگل و نیز تالاب خشک شده گاوخونى 

است.
رئیس اداره محیط زیست شهرستان اصفهان با اشاره به اینکه 
اگر در نیمه دوم هم زمان با ورود گردوغبار، بارش ها نیز صورت 

گیرد، بارش به صورت رطوبت عمل کرده و ذرات غبار را روى 
زمین نگه مى دارد، گفت: اما اگر بارشى نداشته باشیم، با وزش 

باد گردوغبار در هوا پراکنده مى شود.
وى ادامه داد: یکى از دلایل تشــدید گردوغبارها در سال هاى 
اخیر، عدم مالچ پاشى از سوى کشور عراق است؛ به طورى که با 
شکل گیرى جنگ در این کشور سیاست ها و وضعیت اقتصادى 
این کشور تغییر کرد و اکنون با کوچک ترین وزش باد، گردوغبار 

به سوى ایران مى آید.
شارقى در بخش دیگرى از صحبت هاى خود با اشاره به مضرات 

اشعه «یو وى» در فصل تابستان به خصوص در شهر اصفهان نیز 
اظهار داشت: میزان اشعه در این خصوص با دیتاهاى ماهواره اى 
استخراج مى شود که میزان استاندارد تابش این اشعه 10 است 
که اگر بیش از این مقدار باشد، در شرایط هشدار قرار مى گیریم.

وى اضافه کرد: اگر میزان تابش اشعه فرابنفش بین هشت تا 10 
هم باشد بازهم ما آن را در محدوده اعلام هشدار تلقى مى کنیم 
که درحال حاضر بین ساعات دوازده ظهر تا شانزده بیشترین 
میزان تابش وجود دارد و توصیه مى شود در این ساعات مردم 

کمتر از خانه بیرون بیایند.
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خشکى زاینده رود؛ خدشه دارشدن هویت شهر
استادیار دانشگاه هنر اصفهان هشدار داد:

استادیار دانشگاه هنر اصفهان 
گفــت: تخریــب خانه هــاى 
تاریخى و خشــکى رودخانه زاینده رود 
هویــت و اصالــت شــهر اصفهــان را 

خدشه دار کرد.
بهنام پــدرام در گفت وگو با خبرگزارى 
ایمنا اظهــار کرد: آنچــه تحت عنوان 
هویت شهر از آن یاد مى شود، بر پایه سه 
مؤلفه طبیعى، مصنوعى و انسانى است 
و این مؤلفه هــا در دو کلیت کالبدى و 

فراکالبدى قرار مى گیرد.
وى ازجمله نشانه هاى اصلى مؤلفه هاى 
طبیعى را وجود کوه، رودخانه و ســایر 
مواردى کــه در طبیعت وجــود دارد، 
دانست و افزود: وقتى صحبت از نگرانى 
افراد در خصوص هویت شــهر اصفهان 
مى شــود، منظور خشــکى زاینده رود 
اســت که اصالــت و هویت شــهر را 
خدشه دار کرده است. استادیار دانشگاه 
هنر اصفهان تصریح کــرد: مؤلفه هاى 
مصنوعــى هویت هر شــهر در بناهاى 
ارزشمند تاریخى، خیابان ها، جاده ها و 
هرآن چیزى که توسط انسان ها ساخته 
و به طبیعت شــهر اضافه شــده است، 
خلاصه مى شود؛ از سوى دیگر مؤلفه اى 
تحت عنوان «مؤلفه انسانى» وجود دارد 
که نقش مهمى در بحــث فراکالبدى 

شهرها دارد.
پدرام با بیان اینکــه آنچه تحت عنوان 
هویت شــهر از آن یاد مى شــود صرفاً 
اجزاى مادى که در طبیعت یک شــهر 
وجود دارد، نیست، تصریح کرد: به جز 
این موارد بخش هایى فراتــر از اجزاى 
مادى وجــود دارد که یکى از مهم ترین 
آن ها خلق خاطره اســت، خلق خاطره 
شهرى زمانى شکل مى گیرد که انسان 
نقش خــود را به عنوان تاریخ ســاز در 
شهر اجرا کند، این مهم سبب مى شود 
بسیارى از وقایع تلخ و شیرین در شهر 
خاطره انگیز شــود و براى افــراد به یاد 

بماند.
وى با اشــاره به تأثیر فرهنگ بر هویت 
شــهر، گفت: مؤلفــه انســانى همان 
فرهنگ است که باعث خلق حادثه ها و 
خاطره ها مى شود و قطعاً فرهنگ ارتباط 
مستقیمى با هویت شــهرى دارد؛ زیرا 
خالق فرهنگ، خودِ انســان است و این 
فرهنگ را با طبیعت شــهرى ترکیب 
مى کند تا هویــت را پایدارتر ســازد. 
استادیار دانشگاه هنر اصفهان در ارزیابى 
خود از هویت شهر اصفهان، گفت: شهر 
اصفهان غنى ترین هویت هاى شهرى را 
دارا بوده، اما نمى گویم اکنون نیز داراى 
این هویت ها است؛ زیرا درحال حاضر دو 

صدمه بزرگ به آن وارد شده است: یکى 
تخریب عمدى و روزافــزون خانه هاى 
تاریخــى در بافت هاى تاریخى شــهر 
اصفهان و دیگرى خشکاندن رودخانه 
زاینده رود به عنوان هویت مادرِ شــهر 
اصفهان که متأسفانه اتفاق افتاد و ادامه 

یافت.
پدرام به نقش جغرافیا در هویت شهرها 
اشــاره و اظهار کرد: این کلان شهر در 
دامنه کوه صفه قرارگرفته و از ســمت 

شمال و جنوب رودخانه شکل گرفته و 
گسترش  یافته اســت؛ بنابراین مسائل 
جغرافیایى در شکل گیرى شهر اصفهان 

نقش بسزایى داشته است.
وى گفت: مردم شــهر اصفهــان باید 
بخواهند هویت شهر را پایدار نگه  دارند 
و در این راســتا آگاهــى در خصوص 
اهمیت هویت و اصالت شــهر اصفهان 
باید براى همه اقشار جامعه نه تنها قشر 
تحصیل کرده دانشگاهى به وجود آید؛ 

زیرا هرچه بیشتر از تخریب بافت هاى 
تاریخى شهر جلوگیرى کنیم، بر بقاى 
هویت شهر صحه گذاشته ایم. استادیار 
دانشگاه هنر اصفهان با تأکید بر اهمیت 
احیــاى زاینده رود، اظهار کــرد: به هر 
سمت برویم و از هر منظرى نگاه کنیم، 
باید زاینده رود به عنوان یک نشــانه و 
عامل شکل گیرى هویت شهرى اصفهان 
احیا شود تا به دوام این شهر باور داشته 

باشیم.

آرش حیدرى / گروه اصفهان
arash .heydary@gmail.com 

ویترین افتخارحج و زیارت

مدیرکل حج وزیارت استان اصفهان گفت: پنج هزارو792 زائر حج 
تمتع بعد از ده سال رهسپار خانه خدا مى شوند. غلامعلى زاهدى در 
گفت وگو با مهر اظهار داشت: از پس فردا مصادف با هشتم مردادماه 
حرکت زائرین به سوى مدینه و مکه آغاز مى شود و تا نوزده مردادماه 
حرکت کاروان ها ادامه دارد.وى بیان داشت: امسال پنج هزارو792 
نفر زائر حج تمتع داریم که با 214 نفر از عوامل ما در حج وزیارت 
اصفهان، رهسپار خانه خدا مى شوند. مدیرکل حج وزیارت استان 
اصفهان از 45 کاروان خبر داد که در قالب 27 پرواز به مکه و مدینه رهسپار مى شوند و بیان داشت: از این تعداد کاروان، 
سه کاروان از چهارمحال وبختیارى و یک کاروان از یزد است. وى با بیان اینکه زائرین مکه ثبت نامى هاى سال 85 هستند، 
بیان داشت: موردى از انصراف از سوى کسانى که به خاطر مشکل نتوانند به این سفر بروند، نداشتیم.زاهدى با اعلام اینکه 
سال گذشته زائرین رضایت کامل از برخورد عربستان و مهمان نوازى آنان داشتند و بر اساس توافق نامه هایى که بین دو 
کشور امضا شد، امسال نیز شرایط مطلوب است، ادامه داد: هنوز سیاستى مبنى بر اعزام زائر به حج عمره وجود ندارد. 
وى با اشاره به اینکه از 27 پرواز حج تمتع، نوزده پرواز به مدینه بعد و شش پرواز به مدینه قبل مى روند، گفت: 452 نفر 
از زائرین حج تمتع از چهارمحال وبختیارى و 140 نفر از یزد هستند.مدیرکل حج وزیارت استان اصفهان بیان داشت: از 
45 کاروان اعزامى، 41 کاروان از خود اصفهان است. وى تصریح کرد: مسئولیت معاینه هاى پزشکى برعهده هلال احمر 
است و مرکز بهداشت مسئول امور بهداشتى است که اعزامى هاى آنان جدا از آمار اعلامى ما است.زاهدى اظهار داشت: 
ما تا سال 86 ثبت نام براى حج تمتع داشتیم که اعزام تمام افراد باقى مانده که نزدیک به یک میلیون و 300 هزار نفر است 

تا هشت یا 9 سال دیگر به زمان نیاز دارد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه بیشترین 
حافظ قرآن در اصفهان حضور دارند، گفت: در مســابقات اخیر از 
240هزار نفرى که در مسابقات قرآنى حضور داشتند 29هزار نفر به 
اصفهان اختصاص داشت.حجت الاسلام رضا صادقى اظهار داشت: 
مؤمن داراى سه خصلت اســت، از طرف خدا، پیامبر و ولى خدا: 
نخست، کتمان اسرار و آبروى مؤمنان، دوم، مداراکردن با مردم و 
همچنین صبر و شکیبایى در مقابل سختى ها.وى با اشاره به صحبت 
رهبر معظم انقلاب درباره بقاع متبرکه اظهار داشت: مردم ایران از نوادگان ائمه به خوبى استقبال کردند و پس از آن که به 
دست دشمنان به شهادت رسیدند ابدانشان در این سرزمین به خاك سپرده شد تا ستاره هاى درخشانى براى راهنمایى 
مردم ایران زمین باشند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان ادامه داد: قریب به سه هزار امام زاده در سطح کشور و در 
استان اصفهان 450 امام زاده مکان مناسبى براى فرائض دینى و خدمات به زائران وجود دارد که از این حیث اصفهان رتبه 
نخست را در کشور به خود اختصاص داده است. وى تصریح کرد: در استان اصفهان امام زاده بلافصل ازجمله امام زاده مشهد 
اردهال که فرزند امام باقر(ع) و برادر امام صادق(ع) است، وجود دارد که به عنوان کربلاى ایران نامیده شده است؛ همچنین 
امام زاده سیدابراهیم که فرزند امام کاظم(ع) است در منطقه دولت آباد اصفهان قرار دارد.صادقى یادآور شد: آستان زینبیه 
در اصفهان که فرزند موسى بن جعفر هستند از ده کشور زائر دارد. در حکمى که رهبر معظم انقلاب به تولیت آستان قدس 
دادند بر لزوم تکریم نیازمندان توصیه کردند، ما هم در اصفهان بر این باوریم که در حاشیه امام زاده ها توجه ویژه به این قشر 
داشته باشیم.وى بیان داشت: این نیست که اداره اوقاف به دنبال وقف کردن باشد تا مالکیت آن موقوفه را به نام خود داشته 

باشد؛ بلکه هر کس مى تواند وقفى را به نام خودش داشته باشد.    

مدیرکل حج وزیارت استان اصفهان:

5هزارو792 زائر حج تمتع بعد از 10 سال رهسپار خانه خدا مى شوند
مدیرکل اوقاف اصفهان:

اصفهان بیشترین حافظ قرآن را دارد

نخبگان براى تکمیل سند 
چشم انداز سمیرم همکارى کنند

معاون فرماندار سمیرم از نخبگان محلى، دانشگاهیان 
و صاحب نظران خواست براى تکمیل پیش نویس سند 
چشم انداز توسعه شهرستان سمیرم همراهى و همکارى 
کنند.محمدرضا عسگریان در اولین کارگروه تدوین و 
تکمیل سند چشم انداز سمیرم افزود: محورهاى اصلى 
این سند با همکارى دانشــگاه اصفهان مشخص شده 
و در اختیار فرماندارى ســمیرم قرار گرفته است. وى 
خاطرنشــان کرد: تدوین پیش نویس اولیه این ســند 
بعد از سرشــمارى عمومى نفوس و مسکن سال 95 و 
مشخص شــدن داده هاى آمارى آن در کلیه بخش ها و 
حوزه ها آغاز شد و امروز در مرحله تکمیل و کارشناسى 
با استفاده از نقطه نظرهاى کارشناسان و صاحب نظران 
است.وى بخش اول این سند را شامل شناخت و تحلیل 
وضعیت موجود منطقه سمیرم عنوان کرد و گفت: در این 
فصل بخش هایى مانند جمعیت، انرژى، معادن، فرهنگ 
و اجتماع و آب وخاك در قالب جدول هاى آمارى دقیق 

مشخص و در دسترس است.

امنیت شغلى کارکنان شهردارى 
تضمین مى شود

شهردار اصفهان گفت: شهردارى اصفهان در هفته کرامت 
به منظور تکریم آن دسته از کارکنان شهردارى که قرارداد 
آنان با شرکت هاى مختلف منعقد شده بود، ازاین پس 
طبق قراردادى زیر نظر یک شــرکت با عنوان «شهر و 
کار» فعالیت خود را ادامه  مى دهند تا خدمات دهى به 
آنان منسجم تر و بهتر انجام شود.قدرت اله نوروزى اظهار 
کرد: هدف از تنظیم قرارداد کارکنان شرکتى این بود که 
آنان با احساس امنیت شغلى بیشترى خدمت رسانى به 
مردم را ادامه دهند. وى با بیان اینکه اخیراً به مناسبت 
طولانى ترین خسوف قرن، خانه نجوم شهردارى اصفهان 
با نصب تلسکوپ هاى قوى و مجهز در میدان امام(ره) 
امکان رصد پدیــده ماه گرفتگى را بــراى عموم مردم 
فراهم کرد، افزود: با این اقدام زمینه رصد آسمان براى 
شهروندان فراهم شد و مردم توانســتند غیر از پدیده 
ماه گرفتگى، سایر سیارات را نیز مشاهده کنند.شهردار 
اصفهان گفت: با وجود کم آبى و شــرایط خشک سالى 
فضاهاى سبز شهر با شرایط نامناسبى روبه رو شده است.

ارتقاى خدمات سازمان بیمه سلامت 
با پرداخت به موقع حق بیمه

مدیر سرپرستى بیمه سلامت شمال استان اصفهان 
گفت: پرداخت به موقع حق بیمه توســط مؤسسات 
بیمه گذار موجب ارتقــاى خدمات ســازمان بیمه 
سلامت و افزایش تعهدات این سازمان به بیمه شدگان 
تحت پوشش مى شود.مسلم آشورى اظهار کرد: یکى 
از اهداف مهم ســازمان بیمه سلامت، کسب رضایت 
بیمه شدگان تحت پوشش است که پرداخت به موقع 
حق بیمه توسط مؤسســات بیمه گذار گامى مؤثر در 
ارتقاى خدمات بهتر و سریع تر به بیمه شدگان است.وى 
تصریح کرد: علاوه بر بودجه عمومى دولت که دوسوم 
اعتبارات سازمان را تأمین مى کند، سهم بیمه شده نیز 
دومین منبع درآمد است که پرداخت به موقع این منبع 
حق بیمه توسط بیمه گذاران موجب پرداخت به موقع 
مطالبات مؤسسات طرف قرارداد خواهد شد.آشورى 
تأکید کرد: اهداف مطلوب ســازمان بیمه سلامت، از 
شش منظر موردتوجه است که رضایت بیمه شدگان   

ازجمله آن ها است.

حقوق معلمان
 اضافه نشده است

یک عضو کمیســیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شوراى اسلامى، گفت: ایراد اصلى در افزایش حقوق 
معلمان این است که برخى ردیف ها در فیش حقوقى 
معلمان را حذف یا کاهش داده اند و این یعنى عملاً 
افزایش حقوقى انجام نشده است. وقتى سختى کار 
یک معلم و دیگر ردیف ها را کاهش شدید مى دهند 
طبیعى اســت که افزایش حقوق احســاس نشود.

محمدجواد ابطحى در خصوص افزایش جزئى حقوق 
معلمان، اظهار کرد: گزارشــى از وضعیت افزایش 
حقوق فرهنگیان از آموزش وپرورش دریافت کرده ام. 
در این گزارش در خصــوص افزایش ضریب حقوق 
فرهنگیان آمده اســت که یــک تصویب نامه اولیه 
از هیئت دولت به تاریخ شــانزده اردیبهشــت 97 
داریم و یک تصویب نامه دیگر به تاریخ نوزده خرداد 
97. بر اساس این تصویب نامه ها براى مثال حقوق 
یک میلیون و200هزارتومانى به یک میلیون و242هزار 

تومان رسیده است.

آموزشبیمهمدیریت شهرىاستان

مدیرکل میراث فرهنگى استان اصفهان خبر داد:

کشف یک گلوله توپ جنگى 
در چهل ستون

مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دســتى و گردشگرى 
استان اصفهان از کشف یک گلوله توپ جنگى در باغ موزه 
چهل ســتون اصفهان خبر داد.فریدون اللهیارى اظهار 

کرد: پس از خاك بردارى ورودى شمالى کاخ چهلستون 
(اواســط خیابان سپه) جهت زیرســازى و سنگ فرش 
ورودى کاخ چهلستون، یک گلوله توپ جنگى متعلق به 
بیش از 100 سال پیش کشف شد.وى افزود: ساماندهى 
باغ کاخ چهلستون از چندى پیش در دستور کار میراث 
فرهنگى قرار گرفته و تمامى مسیرهاى منتهى به این باغ 
در حال زیرسازى جهت سنگ فرش است.مدیرکل میراث 

فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان با بیان 
این که خیابان اســتاندارى فعلى (باغ کاج) و حیاط کاخ 
چهلستون در اواخر دوره قاجار (احمدشاه) انبار توپخانه 
قشون اصفهان بوده است، گفت: گلوله توپ کشف شده 
فعلاً تحت بررســى هاى اولیه باستان شناسان است.وى 
افزود: تالار تیمورى تا سال هاى 1365 خورشیدى محل 

باشگاه افسران ارتش بود.                
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